FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE
CEP - 50100-010 – FONE: (081) 3183.8700 – FAX: (081) 3183.3758
Site: www.upe.br - C.G.C.: 11.022.597/0001-91

PROCESSO SELETIVO DE PROMOÇÃO AO CARGO DE PROFESSOR ASSOCIADO
DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO – 2019

A comissão organizadora torna público o resultado do processo conforme tabela abaixo.

RESULTADO FINAL

Ainda em tempo, informamos que o resultado do processo será encaminho para homologação na

próxima reunião do Conselho Universitário - CONSUN desta universidade que ocorrerá no mês

de dezembro de 2020.

Recife, 07 de dezembro de 2020

Prof. Dr. Karl Schurster

Presidente da Comissão de Promoção ao cargo de Professor Associado- 2020

CANDIDATO LOTAÇÃO DATA HORA RESULTADO

Ana Carolina Rodarti Pitangui de

Araújo
Petrolina 17/11/2020 14h APROVADO

Ana Claudia Amorim Gomes Dourado  FOP 18/11/2020 9h30 APROVADO

Gabriela Granja Porto Petraki  FOP 17/11/2020 13h30 APROVADO

Jaime Joaquim da Silva Pereira Cabral  Politécnica 18/11/2020 9h APROVADO

Magaly Bushatsky  FESNG 18/11/2020 9h APROVADO

Manoel Henrique da Nóbrega

Marinho
Politécnica 25/11/2020 16h APROVADO

Marco Aurélio de Valois Correia

Junior
Mata Norte 26/11/2020 9h APROVADO

Maria de Fátima Gomes da Cruz  Mata Norte 19/11/2020 14h APROVADO

Mônica Vilela Heimer  FOP 27/11/2020 9h APROVADO

Ricardo Ataide de Lima  Politécnica 25/11/2020 9h APROVADO

Ricardo José De Holanda

Vasconcellos
FOP 17/11/2020 15h APROVADO

Sandra Lúcia Dantas de Moraes FOP 17/11/2020 14h APROVADO

Sinara Mônica Vitalino de Almeida  Garanhuns 20/11/2020 14h APROVADO

Ulisses Ramos Montarroyos  ICB 20/11/2020 14h APROVADO

Willames de Albuquerque Soares  Politécnica 24/11/2020 14h30 APROVADO

Zulma Maria de Medeiros  ICB 30/11/2020 9h APROVADO